

---

## ACHIZITIE PARCHET LAMINAT

I.D.: 62869149

---

Data  
publicarii 10.11.21

Coduri CPV 44112240-2

---

Pretul  
estimativ: 11.064,00 RON - 11.064,00 RON

---

Descriere: 1.PARCHET LAMINAT GROSIME 12 MM AC5 STEJAR MATHIS - 200\*47,00=9400,00 LEI 2.FOLIE  
2,5 MM - 200\*2,20=440 LEI 3.PLINTA PARCHET STEJAR 2,5 ML - 90\*10,40=936,00 LEI 4.COLT  
EXTERIOR PLINTA - 20\*2,40=48,00 LEI 5.CONECTOR - 40\*2,40=96,00 LEI 6.COLT INTERIOR  
PLINTA - 60\*2,40=144,00 LEI. TOTAL: 11064,00LEI + TVA

---